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TURKCELL TURKIYE UZUN KULVAR YILDIZ, GENC VE BUYUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI 
MANISA, 20. - 23.7.2024

Yarış 22 Erkekler, 400m Serbest 13 - 15 yaşları arası
21.07.2024 - 9:17 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 3:55.84 EMİR BATUR ALBAYRAK İSTANBUL 22.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 3:59.60 Emir Batur ALBAYRAK GAZİANTEP 29.12.2021
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 4:07.39 Emir Batur ALBAYRAK ANTALYA 8.12.2020

BİREYSEL KATILIM BARAJI 13: 4:43.55;  14: 4:35.54;  15: 4:26.93
Puanlar: FINA 2024

Sıra Yaş Zaman Derece

13 yaş

1. Mustafa Mert DOĞAN 13 Manisa Su Sporları Spor Kulübü Derneği4:24.14 578
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.82 29.82 150m: 1:35.57 33.16 250m: 2:42.10 33.63 350m: 3:50.49 34.34
100m: 1:02.41 32.59 200m: 2:08.47 32.90 300m: 3:16.15 34.05 400m: 4:24.14 33.65

2. Asil ERGİN 13 Enka Spor Kulübü 4:26.98 560
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.63 30.63 150m: 1:38.08 34.34 250m: 2:46.83 34.51 350m: 3:54.72 33.73
100m: 1:03.74 33.11 200m: 2:12.32 34.24 300m: 3:20.99 34.16 400m: 4:26.98 32.26

3. Çınar Ege PERİT 13 Beştepe Koleji Spor Kulübü 4:27.63 556
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.55 30.55 150m: 1:37.52 33.56 250m: 2:45.84 33.84 350m: 3:54.66 33.91
100m: 1:03.96 33.41 200m: 2:12.00 34.48 300m: 3:20.75 34.91 400m: 4:27.63 32.97

4. Ibrahim BURHAN 13 Denizli Büyükşehir Belediye Spor Kulübü4:28.14 552
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.90 30.90 150m: 1:38.70 34.07 250m: 2:47.58 34.09 350m: 3:55.68 33.64
100m: 1:04.63 33.73 200m: 2:13.49 34.79 300m: 3:22.04 34.46 400m: 4:28.14 32.46

5. Kağan Kuzey KOÇUK 13 Anabilim Spor Kulübü 4:29.72 543
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.44 30.44 150m: 1:37.90 34.41 250m: 2:47.06 34.74 350m: 3:56.31 34.75
100m: 1:03.49 33.05 200m: 2:12.32 34.42 300m: 3:21.56 34.50 400m: 4:29.72 33.41

6. Batu DOĞAN 13 Enka Spor Kulübü 4:30.51 538
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.83 30.83 150m: 1:38.35 34.83 250m: 2:48.12 35.44 350m: 3:57.78 35.06
100m: 1:03.52 32.69 200m: 2:12.68 34.33 300m: 3:22.72 34.60 400m: 4:30.51 32.73

7. Ali Rüzgar KURTOĞLU 13 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği 4:30.74 537
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.53 32.53 150m: 1:41.31 34.64 250m: 2:49.86 34.26 350m: 3:58.16 34.17
100m: 1:06.67 34.14 200m: 2:15.60 34.29 300m: 3:23.99 34.13 400m: 4:30.74 32.58

8. Çınar ALİKAN 13 Samsun Yıldız Su Sporları 4:32.21 528
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.60 31.60 150m: 1:40.02 34.71 250m: 2:49.99 35.03 350m: 3:59.71 34.78
100m: 1:05.31 33.71 200m: 2:14.96 34.94 300m: 3:24.93 34.94 400m: 4:32.21 32.50

9. Kerim Marko ÇINARLI 13 Fırtına Swimming Spor Kulübü 4:32.57 526
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.69 30.69 150m: 1:38.25 34.65 250m: 2:48.42 35.13 350m: 3:59.24 35.05
100m: 1:03.60 32.91 200m: 2:13.29 35.04 300m: 3:24.19 35.77 400m: 4:32.57 33.33

10. Atlas MUTLU 13 Ferdi 4:34.47 515
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.40 30.40 150m: 1:39.26 35.38 250m: 2:50.19 35.97 350m: 4:01.02 35.56
100m: 1:03.88 33.48 200m: 2:14.22 34.96 300m: 3:25.46 35.27 400m: 4:34.47 33.45

11. Çınar GÜLSOY 13 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 4:43.36 468
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.74 32.74 150m: 1:46.12 37.12 250m: 2:57.83 35.68 350m: 4:09.32 35.26
100m: 1:09.00 36.26 200m: 2:22.15 36.03 300m: 3:34.06 36.23 400m: 4:43.36 34.04
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12. Kaan Kartal YÖNEL 13 Ibb Spor Kulübü 4:43.88 465
50m: 31.84 31.84 150m: 1:42.28 35.18 250m: 2:55.47 36.78 350m: 4:08.63 36.49

100m: 1:07.10 35.26 200m: 2:18.69 36.41 300m: 3:32.14 36.67 400m: 4:43.88 35.25

13. Kağan BENVENİSTE 13 Enka Spor Kulübü 4:44.64 462
50m: 31.97 31.97 150m: 1:43.63 36.50 250m: 2:56.46 36.34 350m: 4:09.40 36.28

100m: 1:07.13 35.16 200m: 2:20.12 36.49 300m: 3:33.12 36.66 400m: 4:44.64 35.24

14. Ali Yağız ÇELİK 13 Kocaeli Yüzme Kulübü 4:44.87 461
50m: 31.09 31.09 150m: 1:43.14 36.62 250m: 2:57.36 37.48 350m: 4:09.95 36.17

100m: 1:06.52 35.43 200m: 2:19.88 36.74 300m: 3:33.78 36.42 400m: 4:44.87 34.92

15. Ege Ulaş ASLANKARA 13 Enka Spor Kulübü 4:46.57 452
50m: 31.62 31.62 150m: 1:43.26 37.08 250m: 2:57.62 37.65 350m: 4:11.18 36.77

100m: 1:06.18 34.56 200m: 2:19.97 36.71 300m: 3:34.41 36.79 400m: 4:46.57 35.39

16. Atahan ALİKAHYA 13 Şahinkaya Koleji Spor Kulübü 4:53.24 422
50m: 32.28 32.28 150m: 1:44.43 37.03 250m: 2:58.84 37.25 350m: 4:14.83 38.00

100m: 1:07.40 35.12 200m: 2:21.59 37.16 300m: 3:36.83 37.99 400m: 4:53.24 38.41

OTL Uras Ozan TÜRKYILMAZ 13 Ferdi 4:39.23
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.26 31.26 150m: 1:41.29 35.88 250m: 2:53.22 35.93 350m: 4:05.11 35.80
100m: 1:05.41 34.15 200m: 2:17.29 36.00 300m: 3:29.31 36.09 400m: 4:39.23 34.12

14 yaş

1. Toprak DURMAZ 14 Galatasaray Spor Kulübü 4:17.85 621
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.82 29.82 150m: 1:34.26 32.82 250m: 2:41.25 33.95 350m: 3:47.60 33.25
100m: 1:01.44 31.62 200m: 2:07.30 33.04 300m: 3:14.35 33.10 400m: 4:17.85 30.25

2. Berhan ILİŞİK 14 Galatasaray Spor Kulübü 4:18.02 620
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.12 29.12 150m: 1:33.65 32.39 250m: 2:39.53 32.88 350m: 3:46.01 33.25
100m: 1:01.26 32.14 200m: 2:06.65 33.00 300m: 3:12.76 33.23 400m: 4:18.02 32.01

3. Deniz KILINÇ 14 Denizli Büyükşehir Belediye Spor Kulübü4:21.78 594
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.31 29.31 150m: 1:33.55 32.69 250m: 2:40.31 33.76 350m: 3:48.64 34.28
100m: 1:00.86 31.55 200m: 2:06.55 33.00 300m: 3:14.36 34.05 400m: 4:21.78 33.14

4. Ateş DURMAZ 14 Galatasaray Spor Kulübü 4:23.40 583
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.99 29.99 150m: 1:34.81 33.27 250m: 2:42.82 33.92 350m: 3:50.42 33.82
100m: 1:01.54 31.55 200m: 2:08.90 34.09 300m: 3:16.60 33.78 400m: 4:23.40 32.98

5. Ömer AKYÜZ 14 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği4:24.40 576
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.31 29.31 150m: 1:34.69 33.03 250m: 2:41.73 33.56 350m: 3:49.92 34.20
100m: 1:01.66 32.35 200m: 2:08.17 33.48 300m: 3:15.72 33.99 400m: 4:24.40 34.48

6. Ömer ÖZYAŞAR 14 Anabilim Spor Kulübü 4:24.50 575
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.63 29.63 150m: 1:36.10 33.85 250m: 2:44.58 34.57 350m: 3:52.69 32.92
100m: 1:02.25 32.62 200m: 2:10.01 33.91 300m: 3:19.77 35.19 400m: 4:24.50 31.81

7. Kaan KARADAYI 14 Galatasaray Spor Kulübü 4:24.97 572
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.84 29.84 150m: 1:35.94 33.76 250m: 2:43.85 33.75 350m: 3:51.73 34.22
100m: 1:02.18 32.34 200m: 2:10.10 34.16 300m: 3:17.51 33.66 400m: 4:24.97 33.24
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8. Cemil Cankat ER 14 Göztepe Spor Kulübü 4:26.51 563
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.04 30.04 150m: 1:37.73 34.34 250m: 2:46.14 34.02 350m: 3:54.24 33.70
100m: 1:03.39 33.35 200m: 2:12.12 34.39 300m: 3:20.54 34.40 400m: 4:26.51 32.27

9. Berkay DEMİR 14 Kayseri Atak Spor Kulübü 4:27.61 556
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.74 31.74 150m: 1:39.12 34.20 250m: 2:47.48 34.43 350m: 3:55.69 33.92
100m: 1:04.92 33.18 200m: 2:13.05 33.93 300m: 3:21.77 34.29 400m: 4:27.61 31.92

10. Kağan BAYAR 14 Kayseri Aqua Spor Kulübü 4:27.62 556
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.90 30.90 150m: 1:37.85 33.97 250m: 2:46.47 34.34 350m: 3:54.79 33.95
100m: 1:03.88 32.98 200m: 2:12.13 34.28 300m: 3:20.84 34.37 400m: 4:27.62 32.83

11. Ömür AYDIN 14 Şahinkaya Koleji Spor Kulübü 4:27.94 554
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.45 30.45 150m: 1:37.16 33.67 250m: 2:44.92 34.05 350m: 3:54.47 34.71
100m: 1:03.49 33.04 200m: 2:10.87 33.71 300m: 3:19.76 34.84 400m: 4:27.94 33.47

12. Murat Çağan OLCAY 14 Antalyaspor 4:28.21 552
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.86 30.86 150m: 1:38.60 33.68 250m: 2:47.24 33.98 350m: 3:55.81 33.79
100m: 1:04.92 34.06 200m: 2:13.26 34.66 300m: 3:22.02 34.78 400m: 4:28.21 32.40

13. Bedirhan ACAR 14 Enka Spor Kulübü 4:28.27 552
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.07 30.07 150m: 1:36.78 34.05 250m: 2:45.63 34.62 350m: 3:54.81 34.56
100m: 1:02.73 32.66 200m: 2:11.01 34.23 300m: 3:20.25 34.62 400m: 4:28.27 33.46

14. Kerem AYAR 14 Enka Spor Kulübü 4:31.98 529
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.33 31.33 150m: 1:39.65 34.42 250m: 2:48.74 34.83 350m: 3:58.80 35.31
100m: 1:05.23 33.90 200m: 2:13.91 34.26 300m: 3:23.49 34.75 400m: 4:31.98 33.18

15. Bekir SIVACI 14 Kayseri Yüzme Spor Kulübü 4:32.03 529
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.53 31.53 150m: 1:39.26 34.39 250m: 2:49.06 35.02 350m: 3:58.97 35.02
100m: 1:04.87 33.34 200m: 2:14.04 34.78 300m: 3:23.95 34.89 400m: 4:32.03 33.06

16. Ozan UYANIK 14 Enka Spor Kulübü 4:33.85 518
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.81 30.81 150m: 1:38.35 34.24 250m: 2:48.13 35.07 350m: 3:59.49 35.44
100m: 1:04.11 33.30 200m: 2:13.06 34.71 300m: 3:24.05 35.92 400m: 4:33.85 34.36

17. Ali Sarper SÜREN 14 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği4:34.43 515
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.10 31.10 150m: 1:40.66 35.22 250m: 2:50.75 35.01 350m: 4:00.55 34.87
100m: 1:05.44 34.34 200m: 2:15.74 35.08 300m: 3:25.68 34.93 400m: 4:34.43 33.88

18. Kerem Deniz KARABAY 14 Başkent Çankaya Spor Kulübü 4:36.63 503
50m: 31.28 31.28 150m: 1:40.67 35.28 250m: 2:51.17 35.39 350m: 4:02.02 35.54

100m: 1:05.39 34.11 200m: 2:15.78 35.11 300m: 3:26.48 35.31 400m: 4:36.63 34.61

19. Kaan KANSU 14 Ferdi 4:37.53 498
50m: 30.70 30.70 150m: 1:39.97 35.46 250m: 2:51.28 35.40 350m: 4:02.94 35.59

100m: 1:04.51 33.81 200m: 2:15.88 35.91 300m: 3:27.35 36.07 400m: 4:37.53 34.59

20. Mehmet GÜNDOĞDU 14 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü 4:38.18 495
50m: 30.84 30.84 150m: 1:38.70 34.51 250m: 2:49.30 35.35 350m: 4:02.12 36.19

100m: 1:04.19 33.35 200m: 2:13.95 35.25 300m: 3:25.93 36.63 400m: 4:38.18 36.06
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Yarış 22, Erkekler, 400m Serbest

15 yaş

1. Kağan KOÇAL 15 Ferdi 4:10.82 675
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.41 28.41 150m: 1:32.13 32.13 250m: 2:36.82 32.31 350m: 3:39.73 31.15
100m: 1:00.00 31.59 200m: 2:04.51 32.38 300m: 3:08.58 31.76 400m: 4:10.82 31.09

2. Hikmet Sami KOPARGİL 15 Kayseri Boğaziçi  Spor Kulübü 4:12.06 665
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.86 28.86 150m: 1:31.96 32.35 250m: 2:36.82 32.43 350m: 3:41.05 32.18
100m: 59.61 30.75 200m: 2:04.39 32.43 300m: 3:08.87 32.05 400m: 4:12.06 31.01

3. Başar AKIN 15 Bursa Kolejliler Spor Kulübü 4:14.07 649
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.34 29.34 150m: 1:32.69 31.97 250m: 2:37.82 32.99 350m: 3:43.67 33.05
100m: 1:00.72 31.38 200m: 2:04.83 32.14 300m: 3:10.62 32.80 400m: 4:14.07 30.40

4. Aydın Efe KÜÇÜK 15 Samsun Yıldız Su Sporları 4:14.54 646
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.27 29.27 150m: 1:33.01 32.81 250m: 2:37.08 32.96 350m: 3:43.19 33.51
100m: 1:00.20 30.93 200m: 2:04.12 31.11 300m: 3:09.68 32.60 400m: 4:14.54 31.35

5. Toprak TOPALOĞLU 15 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 4:15.47 639
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.33 29.33 150m: 1:33.31 32.09 250m: 2:38.94 32.63 350m: 3:44.25 32.08
100m: 1:01.22 31.89 200m: 2:06.31 33.00 300m: 3:12.17 33.23 400m: 4:15.47 31.22

6. Mustafa Çağrı IRTEGÜN 15 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:18.52 616
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.03 29.03 150m: 1:33.47 32.38 250m: 2:39.23 32.64 350m: 3:45.94 32.94
100m: 1:01.09 32.06 200m: 2:06.59 33.12 300m: 3:13.00 33.77 400m: 4:18.52 32.58

7. Yiğit Ahmet NARİN 15 Kayseri Gençlik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kulübü4:18.73 615
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:01.96 1:01.96 200m: 2:07.90 32.84 300m: 3:14.24 32.93
150m: 1:35.06 33.10 250m: 2:41.31 33.41 400m: 4:18.73 1:04.49

8. Ali Hamza MOĞULTAY 15 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 4:20.10 605
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.47 28.47 150m: 1:33.41 32.90 250m: 2:40.80 33.16 350m: 3:48.03 33.55
100m: 1:00.51 32.04 200m: 2:07.64 34.23 300m: 3:14.48 33.68 400m: 4:20.10 32.07

9. Eren Yiğit YILMAZ 15 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 4:20.21 604
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.12 29.12 150m: 1:34.98 33.19 250m: 2:41.74 33.45 350m: 3:48.60 33.03
100m: 1:01.79 32.67 200m: 2:08.29 33.31 300m: 3:15.57 33.83 400m: 4:20.21 31.61

10. Kuzey CÜCE 15 Anabilim Spor Kulübü 4:22.62 588
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.77 29.77 150m: 1:35.02 33.34 250m: 2:42.37 33.96 350m: 3:50.04 33.92
100m: 1:01.68 31.91 200m: 2:08.41 33.39 300m: 3:16.12 33.75 400m: 4:22.62 32.58

11. Poyraz DÖNMEZ 15 Enka Spor Kulübü 4:22.73 587
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.36 29.36 150m: 1:36.24 34.30 250m: 2:43.81 33.66 350m: 3:50.57 33.18
100m: 1:01.94 32.58 200m: 2:10.15 33.91 300m: 3:17.39 33.58 400m: 4:22.73 32.16

12. Can DERVİŞOĞLU 15 Ted Çorlu Koleji Spor Kulübü 4:23.34 583
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.92 29.92 150m: 1:35.36 33.69 250m: 2:43.45 34.65 350m: 3:51.15 33.92
100m: 1:01.67 31.75 200m: 2:08.80 33.44 300m: 3:17.23 33.78 400m: 4:23.34 32.19
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13. Emre Fatih KARTAL 15 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü 4:23.36 583
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.85 29.85 150m: 1:36.30 33.71 250m: 2:43.81 33.99 350m: 3:50.74 33.53
100m: 1:02.59 32.74 200m: 2:09.82 33.52 300m: 3:17.21 33.40 400m: 4:23.36 32.62

14. Mustafa Oğulcan SEPEK 15 Manisa Su Sporları Spor Kulübü Derneği4:23.48 582
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.26 28.26 150m: 1:32.63 32.26 250m: 2:39.78 33.64 350m: 3:48.59 34.09
100m: 1:00.37 32.11 200m: 2:06.14 33.51 300m: 3:14.50 34.72 400m: 4:23.48 34.89

15. Muhammed Bilal ŞİMŞEK 15 Ibb Spor Kulübü 4:24.13 578
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.37 30.37 150m: 1:37.24 33.92 250m: 2:44.94 33.61 350m: 3:52.04 33.40
100m: 1:03.32 32.95 200m: 2:11.33 34.09 300m: 3:18.64 33.70 400m: 4:24.13 32.09

16. Tuna PILAT 15 Denizli Büyükşehir Belediye Spor Kulübü4:26.56 562
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.59 29.59 150m: 1:35.17 33.07 250m: 2:43.64 34.20 350m: 3:53.12 34.72
100m: 1:02.10 32.51 200m: 2:09.44 34.27 300m: 3:18.40 34.76 400m: 4:26.56 33.44

17. Deniz Erdem DAĞDELEN 15 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 4:26.70 561
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:01.53 1:01.53 250m: 2:42.84 34.29 400m: 4:26.70 1:09.09
200m: 2:08.55 1:07.02 300m: 3:17.61 34.77

18. Kağan KURUMSAK 15 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 4:27.47 557
50m: 29.98 29.98 150m: 1:35.58 33.35 250m: 2:43.84 34.63 350m: 3:53.66 35.12

100m: 1:02.23 32.25 200m: 2:09.21 33.63 300m: 3:18.54 34.70 400m: 4:27.47 33.81

19. Ata SARIKAYA 15 Göztepe Spor Kulübü 4:27.63 556
50m: 28.80 28.80 150m: 1:33.88 32.91 250m: 2:42.97 34.86 350m: 3:52.91 35.36

100m: 1:00.97 32.17 200m: 2:08.11 34.23 300m: 3:17.55 34.58 400m: 4:27.63 34.72

20. Kerem ÖGEÇ 15 Anabilim Spor Kulübü 4:28.42 551
50m: 29.14 29.14 150m: 1:35.52 34.16 250m: 2:45.46 34.89 350m: 3:55.00 34.61

100m: 1:01.36 32.22 200m: 2:10.57 35.05 300m: 3:20.39 34.93 400m: 4:28.42 33.42

21. Emirhan YILMAZ 15 Samsun Yıldız Su Sporları 4:29.41 545
50m: 28.97 28.97 150m: 1:33.34 32.77 250m: 2:42.63 35.13 350m: 3:53.95 35.80

100m: 1:00.57 31.60 200m: 2:07.50 34.16 300m: 3:18.15 35.52 400m: 4:29.41 35.46

22. Bedirhan BEDİR 15 Adana Özgür Kulaçlar Spor Kulübü 4:30.86 536
50m: 30.11 30.11 150m: 1:36.65 33.95 250m: 2:44.94 34.63 350m: 3:56.72 36.23

100m: 1:02.70 32.59 200m: 2:10.31 33.66 300m: 3:20.49 35.55 400m: 4:30.86 34.14

23. Utku Berke INCE 15 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 4:32.99 523
50m: 29.45 29.45 150m: 1:37.59 34.38 250m: 2:48.43 35.18 350m: 3:59.23 35.46

100m: 1:03.21 33.76 200m: 2:13.25 35.66 300m: 3:23.77 35.34 400m: 4:32.99 33.76

24. Egemen Çağan ERSİN 15 Buca Belediyesi  Spor Kulübü 4:38.90 491
50m: 30.81 30.81 150m: 1:40.16 35.46 250m: 2:52.30 36.59 350m: 4:05.02 36.50

100m: 1:04.70 33.89 200m: 2:15.71 35.55 300m: 3:28.52 36.22 400m: 4:38.90 33.88

25. Yalçın ULUSOY 15 Kayseri Yüzme Spor Kulübü 4:39.04 490
50m: 30.95 30.95 150m: 300m:

100m: 200m: 400m: 4:39.04

26. Dara EREN 15 Enka Spor Kulübü 4:40.68 482
50m: 31.46 31.46 150m: 1:41.72 35.75 250m: 2:53.18 35.51 350m: 4:05.63 36.05

100m: 1:05.97 34.51 200m: 2:17.67 35.95 300m: 3:29.58 36.40 400m: 4:40.68 35.05

disk. Berkin AVCI 15 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü
SW 4.4 - Yüzücü çıkış sinyalinden önce hareketsizliğini bozduğundan (veya çıkış yaptığından) DQ
(Zaman: 9:48)

50m: 29.48 29.48 150m: 1:33.53 32.43 250m: 2:39.25 32.77 350m: 3:45.26 33.02
100m: 1:01.10 31.62 200m: 2:06.48 32.95 300m: 3:12.24 32.99 400m:


